
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 28 września 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białowieża

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w 
Białymstoku II postanawia, co następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 -  3 do postanowienia.

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Białowieża.

§ 1 -

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

Jolanta Koi in-Piotrowska



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 
7. dnia 28 września 2018 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Białowieski Ośrodek Kultury w Białowieży, ul. Sportowa 1, 

17-230 Białowieża:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata Bajko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Białowieża

2. Piotr Buszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białowieża

3. Katarzyna Ewa Daleszczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 
BIAŁOWIEŻA, zam. Białowieża

4. Natalia Kamila Kamieńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
KASPROWICZA BIAŁOWIEŻANIE, zam. Białowieża

5. Iwona Lickiewicz, zgłoszona przez KWW PS REGIONU PUSZCZY 
BIAŁOWIESKIEJ, zam. Białowieża

6. Anna Skiepko, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT HAJNÓWKA, zam. 
Białowieża

7. Aniela Szpakowicz, zgłoszona przez KWW CZAS NA BIAŁOWIEŻĘ, zam. 
Białowieża

8. Helena Werkowska, zgłoszona przez KWW ALBERTA LITWINOWICZA, 
zam. Białowieża

9. Beata Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Białowieża

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aneta Bajko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Białowieża

2. Edyta Barmuta, zgłoszona przez KWW CZAS NA BIAŁOWIEŻĘ, zam. 
Białowieża

3. Witold Kotowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Białowieża

4. Rafał Julian Lewandowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA 
BIAŁOWIEŻA, zam. Białowieża

5. Anna Grażyna Lewartowska, zgłoszona przez KWW ALBERTA 
LITWINOWICZA, zam. Białowieża

6. Beata Monika Prytulczyk, zgłoszona przez KWW PS REGIONU PUSZCZY 
BIAŁOWIESKIEJ, zam. Grudki

7. Aneta Szpakowicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT HAJNÓWKA, 
zam. Białowieża



8. Zofia Tarasewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Białowieża

9. Anna Wojciuk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KASPROWICZA 
BIAŁOWIEŻANIE, zam. Białowieża



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Klub Kultury w Budach, Budy 36a, 17-230 Białowieża:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Krystyna Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW PS REGIONU PUSZCZY 
BIAŁOWIESKIEJ, zam. Budy

2. Cezary Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Grudki

3. Natalia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA BIAŁOWIEŻA, zam. 
Teremiski

4. Jerzy Kozak, zgłoszony przez KWW ALBERTA LITWINOWICZA, zam. 
Białowieża

5. Irena Moroz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Białowieża

6. Piotr Orzechowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Białowieża

7. Justyna Parchotik, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KASPROWICZA 
BIAŁOWIEŻANIK, zam. Białowieża

8. Maria Supcrson, zgłoszona przez. KWW CZAS NA BIAŁOWIEŻĘ, zam. 
Białowieża

9. Ewa Barbara Woszczyńska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 
HAJNÓWKA, zam. Białowieża

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Tamara Artemiuk, zgłoszona przez KWW CZAS NA BIAŁOWIEŻĘ, zam. 
Teremiski

2. Walenty Leoniuk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Białowieża

3. Joanna Łapińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA BIAŁOWIEŻA, zam. 
Hajnówka

4. Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Białowieża

5. Joanna Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT HAJNÓWKA, 
zam. Białowieża

6. Marek Paweł Rósoł, zgłoszony przez KW PRAWNO I SPRAWIEDLWOŚĆ, 
zam. Kojly

7. Iwona Sawicka, zgłoszona przez KWW PS REGIONU PUSZCZY 
BIAŁOWIESKIEJ, zam. Białowieża

8. Olga Szczerba, zgłoszona przez KWW ALBERTA LITWINOWICZA, zam. 
Białowieża

9. Małgorzata Urszula Tyszko-Lemecha, zgłoszona przez KWW' GRZEGORZA 
KASPROWICZA BIAŁOWIEŻANIE, zam. Białowieża



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej "Rokitnik", Centura 2, 17-230 

Białowieża:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Izabela Anna Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grudki

2. Janina Buszko, zgłoszona przez KWW? NASZ POWIAT HAJNÓWKA, zam. 
Białowieża

3. Maria Buszko, zgłoszona przez KWW PS REGIONU PUSZCZY 
BIAŁOWIESKIEJ, zam. Białowieża

4. Walentyna Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSI., zam. 
Białowieża

5. Katarzyna Przygodzka, zgłoszona przez KWWr CZAS NA BIAŁOWIEŻĘ, 
zam. Białowieża

6. Anna Sikorska-Kowalska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
KASPROWTCZA BIAŁOWIEŻANIE, zam. Białowieża

Obwodowa Komisja W'yborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Irena Bajko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białowieża

2. Ewa Leoniuk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KASPROWTCZA 
BIAŁOWTEŻANIE, zam. Białowieża

3. Jerzy Lisicki, zgłoszony przez KWW ALBERTA LITWINOWTCZA, zam. 
Białowieża

4. A nna Litwinowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Białowieża

5. Halina Przestrzelska, zgłoszona przez KWW' PS REGIONU PUSZCZY 
BIAŁOWIESKIEJ, zam. Białowieża

6. Krzysztof Ptaszyński, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT HAJNÓWKA, 
zam. Białowieża


